UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 055/Reitoria/Univates, de 06 de julho de 2023

Seleção de candidatos para bolsas do Grupo Carrefour

RESULTADO PRELIMINAR
(publicado em 18/07/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado preliminar do Edital no 055/Reitoria/Univates, de 06 de
julho de 2023, para seleção de candidatos para bolsas do Grupo Carrefour, conforme segue:

CANDIDATO(A) SELECIONADO(A)

AYOMIPOSI JANET AKINBOBOLA

1. Conforme item 9.2 do Edital no 055/Reitoria/Univates, de 06 de julho de 2023, o(a)
candidato(a) selecionado(a) deverá encaminhar, para o e-mail creditos@univates.br, os seus
dados bancários, como titular de conta bancária, até o dia 19/07/2023, manifestando adesão
à bolsa.

2. Os candidatos poderão interpor recurso do resultado preliminar do processo de seleção,
no prazo estabelecido no cronograma do Edital (até 19/07/2023), dirigido à Comissão
Recursal, observando os termos do item 6 do Edital no 055/Reitoria/Univates, de 06 de julho
de 2023.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates

mailto:creditos@univates.br